

Bid Opening Date: 5/17/22

				CONTRACTOR		CONTRACTOR							
				LUDEMANN FENCING		Thorsten Fencing							
				Fort Pierre, SD		Nisland, SD							
BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL						
009E0010	Mobilization	1	LS	\$10,000.00	\$ 10,000.00	\$15,000.00	\$ 15,000.00						
009E3220	Reestablish Right-of-Way & Property Corner	53	EA	\$115.00	\$ 6,095.00	\$100.00	\$ 5,300.00						
009E3225	Reestablish Public Land Survey System Corner	2	EA	\$115.00	\$ 230.00	\$100.00	\$ 200.00						
620E0020	Type 2 Right-of-Way Fence	11,408	FT	\$2.00	\$ 22,816.00	\$3.00	\$ 34,224.00						
620E1020	2 Post Panel	22	EA	\$140.00	\$ 3,080.00	\$300.00	\$ 6,600.00						
620E1030	3 Post Panel	14	EA	\$150.00	\$ 2,100.00	\$360.00	\$ 5,040.00						
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	1	LS		\$ -	\$500.00	\$ 500.00						
900E1095	8' Snow Fence	3,590	FT	\$78.00	\$ 280,020.00	\$92.00	\$ 330,280.00						
					\$ -		\$ -						
		TOTAL			\$ 324,341.00		\$ 397,144.00						